
ZARZĄDZENIE NR 24/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
209/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: KTVTL-WYQXG-WXKAW-QVDFO-ONRZG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 24/2013 z 22.05.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 969 504,92Pomoc społeczna -300,00 300,00 2 969 504,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 230,92 0,00 0,00 159 230,92

85212 2 432 641,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-300,00 0,00 2 432 341,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 407 641,00 -300,00 0,00 2 407 341,00

85295 114 511,00Pozostała działalność 0,00 300,00 114 811,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 48 813,00 0,00 300,00 49 113,00

25 581 369,10razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

603 289,51 0,00 0,00 603 289,51

-300,00 300,00 25 581 369,10

majątkowe

15 631 351,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 486 351,07 0,00 0,00 12 486 351,07

0,00 0,00 15 631 351,07

Id: KTVTL-WYQXG-WXKAW-QVDFO-ONRZG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 212 720,17

13 089 640,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 089 640,58

-300,00 41 212 720,17300,00

Strona 3Id: KTVTL-WYQXG-WXKAW-QVDFO-ONRZG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

Zał 2 do Zarz Wójta 24/2013 z 22.05.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

14 642 983,47 89 074,85 0,0089 074,85 0,00 0,00 14 553 908,6214 553 908,620,00 0,00 0,00 14 522 658,62 0,0089 074,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 642 983,47

1 701,24

-1 701,24 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89 074,85

0,00

0,00

89 074,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 074,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 553 908,62

1 701,24

-1 701,24

14 553 908,62

1 701,24

-1 701,24

14 520 957,38

0,00

-1 701,24

0,00

0,00

0,00

01095

528 131,85

Pozostała działalność

75 569,85 0,0075 569,85 75 569,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 562,00 452 562,00 431 312,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 701,24

1 701,24

528 131,85 75 569,85

0,00

0,00

75 569,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 569,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 562,00

1 701,24

-1 701,24

452 562,00

1 701,24

-1 701,24

429 610,76

0,00

-1 701,24

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 701,24

22 951,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 951,24

1 701,24

0,00

22 951,24

1 701,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

93 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 93 369,00 93 369,00 93 369,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 701,24

0,00

91 667,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 667,76

0,00

-1 701,24

91 667,76

0,00

-1 701,24

91 667,76

0,00

-1 701,24

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 013 956,00 2 953 956,00 2 102 376,242 823 256,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00130 700,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00720 879,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 013 956,00

17 609,71

-17 609,71 0,00

0,00

0,00130 700,00

0,00

0,00

2 953 956,00

17 609,71

-17 609,71

2 823 256,00

17 609,71

-17 609,71

2 102 376,24

0,00

0,00

720 879,76

17 609,71

-17 609,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

208 851,00

Urzędy wojewódzkie

208 851,00 177 551,00208 351,00 30 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

36,79

208 887,79 208 887,79

36,79

0,00

208 387,79

36,79

0,00

177 551,00

0,00

0,00

30 836,79

36,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,79

4 036,79 4 036,79

36,79

0,00

4 036,79

36,79

0,00

0,00

0,00

0,00

36,79

0,00

4 036,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 216 895,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 166 895,00 1 779 395,002 151 895,00 372 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-12 895,71

0,00

2 203 999,29 2 153 999,29

0,00

-12 895,71

2 138 999,29

0,00

-12 895,71

1 779 395,00

0,00

0,00

359 604,29

0,00

-12 895,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,0045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 895,71

0,00

32 304,29 32 304,29

0,00

-12 895,71

32 304,29

0,00

-12 895,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 895,71

32 304,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

89 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

89 000,00 3 000,0089 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

100 000,00 100 000,00

11 000,00

0,00

100 000,00

11 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

97 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

56 000,00 56 000,00

11 000,00

0,00

56 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

56 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: KTVTL-WYQXG-WXKAW-QVDFO-ONRZG. Podpisany



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

378 010,00

Pozostała działalność

368 010,00 142 430,24367 810,00 225 379,76 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-4 714,00

6 572,92

379 868,92 369 868,92

6 572,92

-4 714,00

369 668,92

6 572,92

-4 714,00

142 430,24

0,00

0,00

227 238,68

6 572,92

-4 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,002 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 572,92

8 802,92 8 802,92

6 572,92

0,00

8 802,92

6 572,92

0,00

0,00

0,00

0,00

6 572,92

0,00

8 802,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 714,00

0,00

2 286,00 2 286,00

0,00

-4 714,00

2 286,00

0,00

-4 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 714,00

2 286,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 052 253,05 4 052 253,05 591 754,00983 522,00 0,00 0,00 0,000,002 885 707,00 183 024,05 0,00 0,00 0,00391 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 052 253,05

300,00

-300,00 0,00

0,00

183 024,052 885 707,00

300,00

-300,00

4 052 253,05

300,00

-300,00

983 522,00

0,00

0,00

591 754,00

0,00

0,00

391 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 467 686,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 467 686,00 126 340,00163 500,00 37 160,00 0,00 2 304 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 303 886,00

0,00

-300,00-300,00

0,00

2 467 386,00 2 467 386,00

0,00

-300,00

163 500,00

0,00

0,00

126 340,00

0,00

0,00

37 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 303 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 303 586,00 2 303 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 303 286,00 2 303 286,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 303 286,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

192 711,00

Pozostała działalność

192 711,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 189 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

190 011,00

300,00

0,000,00

300,00

193 011,00 193 011,00

300,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

189 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 711,00 189 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

190 011,00 190 011,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

190 011,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 049 833,00 1 885 353,00 122 009,541 884 353,00 0,00 0,00 164 480,00164 480,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 762 343,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 833,00

936,00

-936,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 885 353,00

936,00

-936,00

1 884 353,00

936,00

-936,00

122 945,54

936,00

0,00

1 761 407,46

0,00

-936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 480,00

0,00

0,00

164 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

131 753,00

Gospodarka odpadami

126 753,00 56 153,00125 753,00 69 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-936,00

936,00

131 753,00 126 753,00

936,00

-936,00

125 753,00

936,00

-936,00

57 089,00

936,00

0,00

68 664,00

0,00

-936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 703,00 42 703,00 42 703,00 0,00 0,00 0,0042 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

936,00

43 639,00 43 639,00

936,00

0,00

43 639,00

936,00

0,00

43 639,00

936,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-936,00

0,00

564,00 564,00

0,00

-936,00

564,00

0,00

-936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-936,00

564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: KTVTL-WYQXG-WXKAW-QVDFO-ONRZG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

951 621,74 398 884,74 88 012,76240 384,74 158 000,00 0,00 552 737,00552 737,00500,00 0,00 0,00 539 737,00 0,00152 371,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 951 621,74

2 187,86

-2 187,86 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

398 884,74

2 187,86

-2 187,86

240 384,74

2 187,86

-2 187,86

85 824,90

0,00

-2 187,86

154 559,84

2 187,86

0,00

158 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 737,00

0,00

0,00

552 737,00

0,00

0,00

539 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

793 621,74

Obiekty sportowe

240 884,74 88 012,76240 384,74 152 371,98 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 552 737,00 552 737,00 539 737,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 187,86

2 187,86

793 621,74 240 884,74

2 187,86

-2 187,86

240 384,74

2 187,86

-2 187,86

85 824,90

0,00

-2 187,86

154 559,84

2 187,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 737,00

0,00

0,00

552 737,00

0,00

0,00

539 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

77 960,00 77 960,00 77 960,00 0,00 0,00 0,0077 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 187,86

0,00

75 772,14 75 772,14

0,00

-2 187,86

75 772,14

0,00

-2 187,86

75 772,14

0,00

-2 187,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 187,86

2 187,86 2 187,86

2 187,86

0,00

2 187,86

2 187,86

0,00

0,00

0,00

0,00

2 187,86

0,00

2 187,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

44 421 305,71 25 356 115,49 18 642 409,02 13 145 344,31 5 497 064,71 1 581 867,60 3 652 519,16 19 065 190,2219 065 190,22600 000,000,00879 319,71 15 381 564,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 319,71

0,00

0,00

3 652 519,16

300,00

-300,00-22 734,81

22 734,81

44 421 305,71 25 356 115,49

21 033,57

-21 033,57

18 642 409,02

20 733,57

-20 733,57

13 144 092,45

936,00

-2 187,86

5 498 316,57

19 797,57

-18 545,71

1 581 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

19 065 190,22

1 701,24

-1 701,24

19 065 190,22

1 701,24

-1 701,24

15 379 863,38

0,00

-1 701,24

0,00

0,00

0,00

Id: KTVTL-WYQXG-WXKAW-QVDFO-ONRZG. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



